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
Piano:T 

C/6 4 16 mq € 63,63 

 

CATASTO TERRENI: 

AUTORIMESSA 

SEZ. FG. PART. 

 30 217 

 
Coerenze dell’autorimessa, in senso orario:  

nord: altro u.i. proprietà terzi 

est: mappale 219 

sud: parti comuni  (BCNC al sub. 701) 

ovest: parti comuni  (BCNC al sub. 701) 

 
 

2- DESCRIZIONE SOMMARIA 

 
Caratteristiche della zona: Gli immobili oggetto di stima si trovano in zona 

semiperiferica del Comune di Abbiategrasso caratterizzata da edilizia 

prevalentemente residenziale a media densità.  
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L’immobile affaccia su una via a fondo chiuso e pertanto interessata da traffico 

limitato ai residenti. La dotazione dei parcheggi è limitata. 

Caratteristiche zone limitrofe e principali collegamenti pubblici: La città di 

Abbiategrasso è servita dagli autobus di linea che la collegano ai comuni limitrofi e 

alla città di Milano. Abbiategrasso è dotata di una stazione ferroviaria sulla Linea 

Milano-Mortara a circa 1,5 km dai beni esecutati. Il casello autostradale più vicino è 

quello di Marcallo-Mesero sull’autostrada A4 a circa 15 km dai beni esecutati. 

Abbiategrasso dista circa 25 km dalla città di Milano, circa 15 km dalla città di 

Vigevano e circa 30 Km dalla città di Novara. 

 

3- STATO DI POSSESSO 

 

Occupato da beni mobili dell’esecutata. 

Sono stati condotti gli opportuni accertamenti presso la Direzione Provinciale I di 

Milano – Ufficio territoriale di Milano 5 dell’Agenzia delle Entrate i cui esiti sono 

risultati negativi.  

(Esiti Agenzia delle Entrate - All.to n° 04)  

 

I beni esecutati risultano così intestati: 

Al Catasto Fabbricati del comune di Abbiategrasso (MI)  

Piena proprietà per 1/1: 

- Abitazione di tipo economico, Foglio 30, Particella 217, Subalterno 703, Cat. 

A/3, cl. 4 di 4 vani, rendita catastale € 278,89. 

- Autorimessa, Foglio 30, Particella 217, Subalterno 704, Cat. C/6, cl. 4 di 16 mq, 

rendita catastale € 63,63. 

 

4- VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

 

4.1 Vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli  

(Ispezione ipotecaria - All.to n° 05) 

Domanda giudiziale: revoca atti soggetti a trascrizione a favore di Intesa 

Sanpaolo S.p.A. con sede a T

 forza di atto del 25.07.2014 al Rep n. 5431, 
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Pubblico Ufficiale: Tribunale, Sede: Pavia; iscrizione del 06.03.2015 Reg. Part. 

1573, Reg. Gen. 2426. 

Grava sui seguenti immobili: NCEU Abbiategrasso, Fg.30, Part.217, Sub.703;  

NCEU Abbiategrasso, Fg.30, Part.217, Sub.704. 

Ulteriori informazioni utili ai fini della pubblicità immobiliare: SI TRASCRIVE LA 

DOMANDA GIUDIZIALE DI REVOCA DELL'ATTO DI COMPRAVENDITA 

TRASCRITTO IN DATA 25.11.2010 AI NN. 21876 GEN E 12925 PART AVENTE 

AD OGGETTO I BENI IMMOBILI DI CUI SOPRA. SI PRECISA CHE 

ITALFONDIARIO S.P.A. AGISCE IN QUALITA' DI MANDATARIA DI INTESA 

SANPAOLO S.P.A. 

In calce alla trascrizione del sopracitato atto di compravendita (atto di 

provenienza dei beni oggetto di esecuzione) risultano le seguenti 

annotazioni: 

- Annotazione a trascrizione: avvenuta trascrizione di domanda giudiziale a 

favore (come nella formalità originaria) 

formalità originar

in forza di atto amministrativo del 06.03.2015 al Rep. n. 

1573, Pubblico Ufficiale: Agenzia Entrate - Territorio, Sede: Pavia; domanda di 

annotazione del  30.03.2016 Reg. Part. 883, Reg. Gen. 4595. 

- Annotazione a trascrizione: inefficacia parziale a favore (come nella formalità 

originaria) d MI) il 

 (c

bunale, Sede: Pavia; domanda di annotazione del  

05.04.2016 Reg. Part. 975, Reg. Gen. 4939. 

Ulteriori informazioni utili ai fini della pubblicità immobiliare: IL TRIBUNALE DI 

PAVIA CON SENTENZA N. 1118/2015 IN DATA 30.09.2015 HA DICHIARATO 

L'INEFFICACIA PARZIALE, NEI CONFRONTI DI ITALFONDIARIO S.P.A., NELLA 

SUA QUALITA' DI PROCURATORE DI INTESA SANPAOLO S.P.A. , DELLA 

SCRITTURA PRIVATA AUTENTICATA NELLE FIRME DAL NOTAIO 
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